
— 22426 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 243

4) rekolekcjami,

5) konferencjami metodycznymi, traktuje siê jak godziny
faktycznie odbyte.

6. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwy-
miarowe w tygodniach, w których przypadaj¹ dni usprawie-
dliwionej nieobecno�ci w pracy nauczyciela lub dni ustawo-
wo wolne od pracy oraz w tygodniach, w których zajêcia
rozpoczynaj¹ siê lub koñcz¹ w �rodku tygodnia - za podsta-
wê ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje
siê obowi¹zkowy tygodniowy wymiar zajêæ okre�lony w art.
42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela, pomniejszony o 1/5
tego wymiaru (lub o 1/4, gdy dla nauczyciela ustalono
czterodniowy tydzieñ pracy) za ka¿dy dzieñ usprawiedliwio-
nej nieobecno�ci w pracy lub dzieñ ustawowo wolny od
pracy. Liczba godzin ponadwymiarowych, za które przys³u-
guje wynagrodzenie w takim tygodniu, nie mo¿e byæ jed-
nak¿e wiêksza ni¿ liczba godzin przydzielonych w planie
organizacyjnym.

Poz. 4271, 4272

7. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe wy-
p³aca siê z do³u.

§10. 1. Do wynagrodzenia za godziny dora�nych za-
stêpstw stosuje siê odpowiednio §9.

2. W razie zastêpstwa nieobecnych nauczycieli przez
nauczycieli zatrudnionych w niepe³nym wymiarze godzin za
faktycznie zrealizowane godziny zastêpstw przys³uguje
wynagrodzenie wed³ug zasad ustalonych dla godzin po-
nadwymiarowych.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
L¹dek.

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Waldemar Herudziñski

4272

UCHWA£A Nr XIX/124/2008 RADY GMINY SKULSK

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Skulsk do za³atwiania spraw
z zakresu o pomocy osobom uprawnionym do alimentów

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) Rada Gminy Skulsk uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Po-
mocy Spo³ecznej w Skulsk do za³atwiania indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej w czê�ci dotycz¹cej
podejmowania wobec d³u¿ników alimentacyjnych dzia³añ,

przewidzianych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o
pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192,
poz. 1378 oraz Dz.U. z 2008 r. Nr 134 poz. 850)

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od jej og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Grzegorz Nykowski


